

**BSI ApS BJERRINGBRO
SMEDE- OG
INDUSTRIMONTAGE**

**Baldersvej 2
8850 Bjerringbro**

CVR-nr. 34 46 70 56

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. juli 2021

Morten Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BSI ApS BJERRINGBRO SMEDE- OG INDUSTRIMONTAGE Baldersvej 2 8850 Bjerringbro
	Hjemmeside: www.bs-i.dk
	CVR-nr.: 34 46 70 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Viborg
Direktion	Morten Jeppesen, direktør
Revisor	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Torvegade 11 8850 Bjerringbro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 551.546, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 569.805.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af engangsudgifter og lønninger i forbindelse med flytning til nyt domicil.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.139.490	3.337
Personaleomkostninger	1	-2.742.823	-2.899
Resultat før af- og nedskrivninger		-603.333	438
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-87.912	-63
Resultat før finansielle poster		-691.245	375
Finansielle indtægter	2	36	0
Finansielle omkostninger		-14.208	-8
Resultat før skat		-705.417	367
Skat af årets resultat	3	153.871	-81
Årets resultat		-551.546	286
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-551.546	286
		-551.546	286

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		434.583	210
Materielle anlægsaktiver	4	434.583	210
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		454.583	210
Råvarer og hjælpematerialer		211.521	181
Varebeholdninger		211.521	181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.244.792	1.811
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	113.913	236
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.904	0
Andre tilgodehavender		78.275	98
Udskudt skatteaktiv		135.757	0
Selskabsskat		24.000	0
Tilgodehavender		1.598.641	2.145
Omsætningsaktiver i alt		1.810.162	2.326
Aktiver i alt		2.264.745	2.536

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81
Overført resultat		488.805	1.040
Egenkapital		<u>569.805</u>	<u>1.121</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>18</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>18</u>
Kreditinstitutter		31.833	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.448	442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.206	4
Selskabsskat		0	52
Anden gæld		1.182.453	611
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.694.940</u>	<u>1.397</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.694.940</u>	<u>1.397</u>
Passiver i alt		<u>2.264.745</u>	<u>2.536</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	1.040.351	1.121.351
Årets resultat	0	-551.546	-551.546
Egenkapital 31. december 2020	<u>81.000</u>	<u>488.805</u>	<u>569.805</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.411.707	2.545
Pensioner	248.065	257
Andre omkostninger til social sikring	52.065	59
Andre personaleomkostninger	30.986	38
	<u>2.742.823</u>	<u>2.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>36</u>	<u>0</u>
	<u>36</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	78
Årets udskudte skat	<u>-153.871</u>	<u>3</u>
	<u>-153.871</u>	<u>81</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	646.079
Tilgang i årets løb	387.500
Afgang i årets løb	<u>-75.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>958.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	436.084
Årets afskrivninger	<u>87.912</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>523.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>434.583</u></u>

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>20.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>113.913</u>	<u>236</u>
	<u><u>113.913</u></u>	<u><u>236</u></u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	307.140	131.300
Mellem 1 og 5 år	982.765	144.105
Efter 5 år	<u>662.400</u>	<u>0</u>
	<u>1.952.305</u>	<u>275.405</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	455.800	220.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, varebeholdninger, goodwill, rettigheder og debitorer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 1.784.
